Отчет об исполнении плана реализации 

муниципальной программы Киселевского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Киселевского сельского поселения»  отчетный период 9 месяцев 2015 г.

	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник  
(должность/ ФИО) <1>
	Результат 

реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 

	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов, договоров, соглашений на отчетную дату, тыс. руб.   
<2>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено бюджетной росписью
	факт на отчетную дату <2>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	1. Подпрограмма 1. «Оказание мер государственной поддержки в улучшении жилищных условий отдельным категориям граждан»
	Администрация Киселевского сельского поселения
	х
	х
	х
	39 168,9
	39 168,9
	29 933,9
	30 339,6

	2

	Основное мероприятие: «Переселение граждан из многоквартирного аварийного жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу»

               
	Малявко С.С.-специалист

Каралкин О.И-. Глава Киселевского сельского поселения
	Приобретено 3 дома и переселены 3 семьи (23 человека). Начато строительство 2-х домов для переселения 9 семей (32 чел.)
За 9 месяцев заключены контракты:

- на долевое строительство многоквартирных жилых домов в х.Бобров №0158300000815000001, 

_приобретение жилых помещений х.Бобров №0158300000815000003_77303; 0158300000815000004_77303; 0158300000815000005_77303,

-на долевое строительство многоквартирных жилых домов в  п.Закордонный №0158300000815000006_77303,
	01.01.2015
	30.09.2015
	39 168,9
	39 168,9
	29 933,9
	30 339,6

	3

	Основное мероприятие: «Ликвидация жилищного фонда, признанного аварийным и подлежащим сносу» 
	Малявко С.С.-инспектор

Каралкин О.И-. Глава Киселевского сельского поселения
	Мероприятия по ликвидации жилищного фонда, признанного аварийным и подлежащим сносу будут проводится после переселения граждан.
	01.01.2015
	30.09.2015
	0
	0
	0
	-

	4

	Контрольное событие мероприятия
	Малявко С.С.-специалист

Каралкин О.И-. Глава Киселевского сельского поселения
	Проведены работы по межеванию 4-х земельных участков под строительство жилых помещений
	01.01.2015
	30.09.2015
	X
	X
	X
	X

	5
	Подпрограмма 2. «Обеспечение реализации муниципальной программы»
	Администрация Киселевского сельского поселения
	х
	х
	х
	0,0
	0,0
	0,0
	-

	6

	Основное мероприятие: «Иные мероприятия в сфере обеспечения жильем населения Киселевского сельского поселения»


	Малявко С.С.-специалист

Каралкин О.И-. Глава Киселевского сельского поселения
	Информирование населения по вопросам предоставления жилья малоимущим гражданам и многодетным семьям, путем размещения информации на информационных стендах.
	01.01.2015
	30.09.2015
	0,0
	0,0
	0,0
	-


	7

	Контрольное событие
программы 


	Малявко С.С.-специалист

Каралкин О.И-. Глава Киселевского сельского поселения
	Заявлений от граждан о постановке на квартирный учет  за 9 месяцев 2015г. не поступало.
	х
	30.09.2015
	0,0
	0,0
	0,0
	-


Глава Киселевского сельского поселения                                               О.И. Каралкин

